<sup>bb</sup> CO, n°2147, 48, 49 ou 50.

<sup>cc</sup> CAO, n°8161.

<sup>dd</sup> CO, n°158.

<sup>ee</sup> AMS, n°97bis (Cf Ps. 66, 2).

<sup>ff</sup> Phil. 2, 5.

<sup>gg</sup> Adam de Saint-Victor, séquence pour l'invention de la Croix, Grosfillier, n°S I.

<sup>hh</sup> Mat. 13, 44.

<sup>ii</sup> CP, n°1200.

<sup>jj</sup> Cf Phil. 2, 8.

<sup>kk</sup> CAO, n°7795.

<sup>ll</sup> CAO, n°4172.

<sup>mm</sup> CAO, n°7795.

<sup>nn</sup> CAO, n°6045.

<sup>oo</sup> CAO, n°8013.

<sup>pp</sup> CO, n°4221. Le bréviaire ms lat. BnF 14814 précise : *Perpetua nos, quesumus, Domine pace custodi, quos per lignum sancte Crucis redimere dignatus es. Qui vivis.*

<sup>qq</sup> CAO, n°2020.

<sup>rr</sup> CAO, n°4019.

<6 mai>

**II nonas ejusdem, sancti Johannis apostoli ante Portam latinam, tres lectiones<sup>1</sup>**

Ad vesperas [etiam si sit dominica]<sup>2</sup>, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS unius apostoli ; ad *Magnificat*, ANT. *In ferventis olei<sup>a</sup>*, *Alleluia* in fine, OR. *Deus qui conspicias<sup>b</sup>*.

Ad matutinas, XV psalmi non intermittuntur<sup>3</sup>, *Alleluia*, [f. 306] *Venite exultemus<sup>c 4</sup>* INVITATORIUM duo cantent, HYMN. *Annue Christe<sup>d</sup>*, super IX psalmos ANT. *Alleluia<sup>e</sup>* que dicitur in nocturno primo in festo apostolorum Philippi et Jacobi, PSAL. *Celi enarrant<sup>f</sup>*, et cetera, RESP. primum *Virtute<sup>g</sup>*, secundum RESP. *Isti sunt agni<sup>h</sup>*, tertium RESP. *Vidi portam<sup>i</sup>* ; *Te Deum laudamus*.

In laudibus, ANT. *Alleluia<sup>e</sup>*, CAPITULUM, HYMNUS de apostolis ; ad *Benedictus*, ANT. *Si diligeretis me<sup>j</sup>*, ORATIO ut supra.

In hac die, PS. *Verba mea<sup>k</sup>* et cetera, in capitulo dicuntur, *Deus misereatur* vero non dicitur.

Ad horas, ANT. *Alleluia<sup>e</sup>* super psalmos, CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSUS, ORATIO unius apostoli<sup>5</sup>.

Ad missam *In medio ecclesie<sup>l</sup>*, sicut in alio festo, excepto RESPONSORIO quod non dicitur, EP. *Qui timet Deum<sup>m</sup>*, unum *Alleluia*, EUVANG. *Hoc est preceptum<sup>n</sup>*, *Credo* et PREFACIO de apostolis.

[Ad nonam, terminatur.]<sup>6</sup>

Si hoc festum infra octabas Ascensionis evenerit, celebrabitur, et tunc missa matutinalis fiat de Ascensione.

Si dominica die evenerit, IX lectiones fiant, III ultime lectiones de euangelio de dominica, et tunc ad matutinas INVITATORIUM, HYMNUS, ANTIPHONE, PSALMI, VERSUS, RESPONSORIA sicut de sanctis apostolis Philippi et Jacobi, excepto nono RESPONSORIO quod mutatur, et loco ejus RESPONSORIUM *In medio ecclesie<sup>o</sup>* dicitur cum *Alleluia*.